
 
           Usnesení  

 ze zasedání Zastupitelstva obce Lenora 
dne 15.7. 2015  v zasedací místnosti OÚ  

 
Přítomni:     Petr Buriánek, Martin Hlouška, Antonín Chrapan, Monika Janáčová,    
                    Jaroslava Krnáková, Václav Kovář 
Nepřítomni: Pavel Filo 
Zapsala:       Alena Němcová 
Ověřovatelé zápisu: Antonín Chrapan, Monika Janáčová 
 
 
1. ZO určuje zapisovatele Alenu Němcovou a ověřovatele zápisu Antonína Chrapana a 

Moniku Janáčovou.  
2. ZO schvaluje program jednání. 
3. ZO projednalo zápis hodnotící komise a rozhodlo vybrat jako zhotovitele stavby 

„Rekonstrukce sociálního zařízení ve sklářském muzeu“ firmu LUBRYCO Holding SE, 
Primátorská 940, 383 01 Prachatice, která podala nejnižší cenovou nabídku. ZO pověřuje 
starostku podpisem smlouvy o dílo.  

4. ZO projednalo zápis hodnotící komise a rozhodlo vybrat jako zhotovitele stavby 
„Rekonstrukce nádvoří ve sklářském muzeu a chodníků v okolí“ společnost STRABAG, 
a.s. Vodňanská 333, 383 01 Prachatice, která podala nejnižší cenovou nabídku. ZO 
pověřuje starostku podpisem smlouvy o dílo.  

5. ZO schvaluje seznam parcelních čísel vybraných úseků komunikací, které budou přílohou 
žádosti o zařazení do kategorie místní komunikace, adresované Obecnímu úřadu Lenora.  

6. ZO schvaluje žádost o změnu názvů dvou vlakových zastávek na trati Volary- Strakonice, 
a  to:  ze stávajícího názvu „Zastávka Zátoň zastávka“ na nový název „Zátoň“ a ze 
stávajícího názvu „Zátoň zastávka“ na nový název „Zátoň Boubín“. Žádost bude podána 
na SŽDC. 

OBEC  LENORA 


